Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948, Томская область, Первомайский район,

пос. Улу-Юл ул. 50 лет Октября,5.

ИНН 7012005060                                                                                                  тел. (838245) 44-1-91

19.02.2016 г.                                                                                                               № 4а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене Постановления администрации Улу-Юльского сельского поселения от 19.08.2013 года №26 «Об определении границ, прилегающих территорий , на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
Рассмотрев Протест Прокурора Первомайского района (исх.№4-1в-2016 от 29.01.2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест Прокурора удовлетворить.

2. Постановление администрации Улу-Юльского сельского поселения от 19.08.2013 года №26 «Об определении границ, прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» отменить.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на

               официальном сайте  Улу-Юльского сельского поселения по адресу:

               www.ulusp.ru.

3. Направить настоящее Постановление в Комитет по лицензированию, с целью размещения на официальном сайте исполнительной власти Томской области.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Улу-Юльского сельского поселения

В.А.Шагалов